856 del 08/01/2026 che autorizza la gestione 
provvisoria fino al 30/04/2026, acclarata al nostro protocollo con n. 37 del 08/01/2026; 

CONSIDERATO che al fine di provvedere alle piccole e minute spese, risulta necessario 
autorizzare per l'esercizio finanziario 2026, una somma pari ad€ 16.000,00 (sedicimila/00); 

CONSIDERATO inoltre, che i mandati di anticipazione sono emessi in favore del C/C "Consorzio 
di Bonifica 2 Palermo - Fondo Economale" gestito dal R. P. Rag. Pietro La Rocca, il quale, cura la 
gestione delle relative somme e che non può fame uso diverso da quello per cui sono destinate;

[...]

liquidazione, la rendicontazione delle spese effettuate per il relativo rimborso da parte dell'Ente, 
fermo restando che alla fine dell'esercizio, il R. P. deve riversare alla tesoreria l'intero importo 
dell'anticipazione ricevuta; 

RITENUTO pertanto opportuno, autorizzare la suddetta somma di€ 16.000,00 (sedicimila/00), la 
quale sarà messa a disposizione del R.P. del Servizio Economato mediante l'emissione di mandati di 
pagamento da imputarsi al capitolo di spesa 1391 denominato "Anticipazioni di somme 
all'economo" del bilancio esercizio finanziario 2026, da regolarizzare al momento della